Протокол № ___55__
заседания Контрольной комиссии
Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации
«Объединение смоленских проектировщиков»

г. Смоленск									27  ноября 2014 г.

Присутствовали:
1. Кондратов В.С.- Председатель контрольной комиссии, Заместитель директора ЗАО ППТИ «Смоленскагропромтехпроект»
2. Петров В.В. – Член контрольной комиссии, председатель ПК « Проектировщик».
3. Задорожный А.Д. – Секретарь контрольной комиссии, начальник экспертного отдела
 НП СРО «ОСП».

Повестка дня:

1.Рассмотрение и утверждение Актов плановой проверки членов НП СРО «ОСП» за ноябрь
2014 года:

· АКТ  095/14 от  06.11.2014г. -  ООО «НПФ « Кварц-ФФ»
· АКТ  096/14 от  07.11.2014г-    ООО  «Фирма Газтехмонтаж»
· АКТ  097/14 от  10.11.2014г. -  ООО «Гамаюн-Н»
· АКТ  098/14 от  12.11.2014 г.-  ООО  «ПСК»
· АКТ  099/14 от  14.11.2014 г -  ООО «Проект-сервис»
· АКТ  100/14 от 15.10.2014 г. – ОАО «Смоленскэнергоремонт»
· АКТ  101/14 от 19.11.2014 г.-  ООО « Ярослава»
· АКТ  102/14 от 21.11.2014г. -  ОАО «Агроинформсервис»
· АКТ  103/14 от 24.11.2014 г. – ООО «Проект»
· АКТ 104/14 от 25.11.2014 г. – ООО «СВОБОДА-ПЛЮС»

[bookmark: _GoBack] После рассмотрения и обсуждения указанных актов плановой проверки членов НП СРО «ОСП» приняли решение об утверждении актов №№ 095 /14 - 104/14  за ноябрь  2014 г. по форме и содержанию.
Проголосовали:
ЗА – единогласно, ПРОТИВ - нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Председатель контрольной комиссии					В.С. Кондратов

Секретарь контрольной комиссии						А.Д. Задорожный